PHÒNG GD&ĐT CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 120/QĐ-TH&THCS LP                     Long Phụng, ngày 01 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đội xung kích phòng, chống dịch Covid-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LONG PHỤNG

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 1010/KH-THTT  ngày 01/07/2021 của PGD Cần

Giuộc về việc thực hiện các hoạt động, thiết thực chung tay phòng, chống dịch

Covid-19 của Ngành GD&ĐT;

Căn cứ tình hình thực tế, tính cấp thiết của công tác phòng, chống dịch

bệnh Covid-19;

Hiệu  trưởng trường TH&THCS Long Phụng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại

trường TH&THCS Long Phụng. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên có nhiệm vụ tham gia tích cực các hoạt động phòng,

chống dịch bệnh tại trường và cấp trên khi có phân công tham gia lực lượng tình

nguyện viên phòng, chống dịch

Thời gian kiểm tra: Bắt đầu từ ngày 07/7/2021.

Điều 3. Các bộ phận chức năng của trường TH&THCS Long Phụng và các

ông (bà) tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Lưu: VT.

Nguyễn Tấn Chánh

DANH SÁCH ĐỘI XUNG KÍCH PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

( Kèm theo QĐ số:120 QĐ/TH&THCSLP, ngày 01.tháng 07 năn 2021)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Nguyễn Tấn Chánh Hiệu trưởng – Trưởng ban

2  Nguyễn Ngọc Diễm  P.Hiệu trưởng- Phó ban

3  Phùng Thanh Tân CTCĐ- Thành viên

4  Phùng Võ Thành Trung P.CTCĐ- Thành viên

5  Nguyễn Thị Thanh Vân NVYT- Thành viên

6  Nguyễn Văn Công Kế toán – Thành viên

7  Trần Văn Sang NVBảo vệ- Thành viên

8  Nguyễn Công Dũng PC-XMC- Thành viên

9  Phạm Văn Thanh TPT- Thành viên

10  Trần Ngô Thu Thảo NVTV.TB- Thành viên

11  Nguyễn Thanh An Khương BT Đoàn – Thành viên

12  Nguyễn Thị Hồng Tư Giáo viên – Thành viên

13  Nguyễn Thị Đào Giáo viên – Thành viên

14  Nguyễn Thị Hồng Nhiên Giáo viên – Thành viên

15  Nguyễn Thị Phương Trang Giáo viên – Thành viên

16  Cam Thị Kiều Loan Giáo viên – Thành viên

17  Trương Văn Chậm Giáo viên – Thành viên

18  Nguyễn Thị Hồ Hải Giáo viên – Thành viên

19  Phạm Thị Trúc Duyên Giáo viên – Thành viên

20  Mai Thị Huyền Trang Giáo viên – Thành viên

21  Phùng Thị Mai Trinh Giáo viên – Thành viên

22  Nguyễn Thành Long Giáo viên – Thành viên

23  Lê Thị Kim Ngân Giáo viên – Thành viên

24  Huỳnh Thị Thanh Trong Giáo viên – Thành viên

25  Nguyễn Thị Ngọc Quyên Giáo viên – Thành viên

26  Nguyễn Thị Loan Giáo viên – Thành viên

27  Hoàng Thị Hà Giáo viên – Thành viên

28  Võ Trọng Đạt Giáo viên – Thành viên

29  Nguyễn Ngọc Kim Trang Giáo viên – Thành viên

30  Lê Thanh Vũ Giáo viên – Thành viên

31  Ngô Quang Minh Giáo viên – Thành viên

32  Lê Văn Leo Giáo viên – Thành viên

33  Bùi Thị Quế Anh Giáo viên – Thành viên Con dưới 12 tháng

34  Đặng Ngọc Hương Giáo viên – Thành viên Hậu sản

Danh sách này có 34 thành viên tham gia và được xếp theo thứ tự ưu tiên

theo yêu cầu của PGD.